
IČO
Centrum sociálních služeb Domažlice, 

příspěvková organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 156 778,6 163 624,0 168 532,0

Náklady z činnosti 156 778,6 163 624,0 168 532,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 156 778,6 163 624,0 168 532,0

Výnosy z činnosti 102 210,0 105 170,0 108 180,0

Finanční výnosy 260,0 300,0 320,0

Výnosy z transferů 54 308,6 58 154,0 60 032,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 971,6 8 817,0 10 695,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO
Centrum sociálních služeb Stod, 

příspěvková organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 134 222,1 137 595,0 139 285,0

Náklady z činnosti 134 222,1 137 595,0 139 285,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 134 222,1 137 595,0 139 285,0

Výnosy z činnosti 67 559,0 67 558,0 68 125,0

Finanční výnosy 400,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 66 263,1 70 037,0 71 160,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 9 944,1 12 337,0 12 592,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 168 950,0 177 400,0 186 300,0

Náklady z činnosti 168 950,0 177 400,0 186 300,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 168 950,0 177 400,0 186 300,0

Výnosy z činnosti 110 505,0 112 350,0 112 350,0

Finanční výnosy 500,0 300,0 300,0

Výnosy z transferů 57 945,0 64 750,0 73 650,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 752,8 8 500,0 10 000,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

A.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

Schválený rozpočet 2025

75007754 Baldovská 583, Domažlice, 34401

Číslo položky

C.

C.1.

C.2.

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

48333841 Hradecká 907, 333 01  Stod

Číslo položky

A.

A.I.

C.2.

IČO 00377805

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

Centrum sociálních služeb Tachov, 
příspěvková organizace

Americká 242, Tachov, 34701
údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky

A.

C.1.

C.2.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

 1 / 1



Schválený rozpočet 2025

IČO
Domov Harmonie, centrum sociálních 

služeb Mirošov, příspěvková organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 230 428,1 242 156,8 254 076,2

Náklady z činnosti 230 428,1 242 156,8 254 076,2

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 230 428,1 242 156,8 254 076,2

Výnosy z činnosti 142 580,1 150 241,4 157 745,0

Finanční výnosy 500,0 200,0 30,0

Výnosy z transferů 87 348,0 91 715,4 96 301,2

Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 449,8 13 358,1 14 026,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 1 488,4

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 69 559,9 69 700,0 70 500,0

Náklady z činnosti 69 559,9 69 700,0 70 500,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 69 559,9 69 700,0 70 500,0

Výnosy z činnosti 41 805,4 41 970,0 42 070,0

Finanční výnosy 450,0 230,0 230,0

Výnosy z transferů 27 304,5 27 500,0 28 200,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 971,6 5 000,0 5 500,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Bystřice nad Úhlavou, příspěvková 
organizace

údaje v tis. Kč
verze 3

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 93 405,6 94 634,3 95 959,2

Náklady z činnosti 93 405,6 94 634,3 95 959,2

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 93 405,6 94 634,3 95 959,2

Výnosy z činnosti 65 773,0 65 773,0 65 773,0

Finanční výnosy 550,0 550,0 550,0

Výnosy z transferů 27 082,6 28 311,3 29 636,2

Příspěvek na provoz od zřizovatele 198,9 221,0 221,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

48379808

A.III.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

Skořická 314, Mirošov, 33843

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

IČO 49180312 Domov klidného stáří v Žinkovech

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

Žinkovy 89, Žinkovy, 33554
údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky

A.

A.I.

C.2.

49207300 Bystřice nad Úhlavou 44, Nýrsko, 34022

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

A.III.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

 1 / 1



Schválený rozpočet 2025

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 131 200,7 131 587,9 132 903,7

Náklady z činnosti 131 200,7 131 587,9 132 903,7

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 131 200,7 131 587,9 132 903,7

Výnosy z činnosti 73 085,0 73 815,9 74 554,0

Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 58 115,7 57 772,0 58 349,7

Příspěvek na provoz od zřizovatele 14 915,7 14 140,0 14 281,4

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Milíře, příspěvková organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 46 370,1 48 456,7 51 024,9

Náklady z činnosti 46 360,1 48 446,7 51 014,9

Finanční náklady 10,0 10,0 10,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 46 370,1 48 456,7 51 024,9

Výnosy z činnosti 29 090,9 29 314,4 29 524,4

Finanční výnosy 350,0 400,0 420,0

Výnosy z transferů 16 929,2 18 742,3 21 080,5

Příspěvek na provoz od zřizovatele 3 821,4 4 800,0 5 450,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 41 484,2 42 313,7 43 159,9

Náklady z činnosti 41 484,2 42 313,7 43 159,9

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 41 484,2 42 313,7 43 159,9

Výnosy z činnosti 23 722,9 24 197,3 24 681,2

Finanční výnosy 450,0 459,0 468,1

Výnosy z transferů 17 311,3 17 657,4 18 010,6

Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 205,6 5 309,7 5 415,8

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO 00022578
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Horní Bříza, příspěvková organizace
U Vrbky 486, Horní Bříza, 33012

A.III.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

48329771 Milíře 193, Milíře, 34701

Číslo položky

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

A.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

IČO 49180380
Domov pro seniory Vlčice, příspěvková 

organizace
Vlčice 66, Blovice, 33601

údaje v tis. Kč
verze 3

C.

C.1.

C.2.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

A.III.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

 1 / 1



Schválený rozpočet 2025

IČO
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková 

organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 84 335,1 87 942,9 89 474,6

Náklady z činnosti 84 335,1 87 942,9 89 474,6

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 84 335,1 87 942,9 89 474,6

Výnosy z činnosti 43 971,6 46 009,0 47 124,6

Finanční výnosy 270,0 300,0 350,0

Výnosy z transferů 40 093,5 41 633,9 42 000,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 10 093,5 11 633,9 12 000,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 75 385,0 76 863,3 78 010,0

Náklady z činnosti 75 235,0 76 713,3 77 860,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 150,0 150,0 150,0

VÝNOSY CELKEM 75 385,0 76 863,3 78 010,0

Výnosy z činnosti 45 633,5 45 776,8 46 463,4

Finanční výnosy 250,0 247,5 245,0

Výnosy z transferů 29 501,5 30 839,0 31 301,6

Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 935,3 8 949,3 9 083,5

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 150,0 150,0 150,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO
Dům sociální péče Kralovice, příspěvková 

organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2025
Rozpočtový výhled 

2026
Rozpočtový výhled 

2027
NÁKLADY CELKEM 65 965,7 69 394,0 73 204,0

Náklady z činnosti 65 965,7 69 394,0 73 204,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 65 965,7 69 394,0 73 204,0

Výnosy z činnosti 34 980,0 36 094,0 36 404,0

Finanční výnosy 100,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 30 885,7 33 300,0 36 800,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 10 739,7 12 500,0 13 800,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

48379794 Liblín 1, Liblín, 33141

Číslo položky

A.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

Dům seniorů Kdyně, příspěvková 
organizace

Pod Korábem 669, Kdyně, 34506
údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky

A.

C.1.

C.2.

IČO 75007746

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

Plzeňská tř. 345, Kralovice, 33141

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

C.1.

C.2.

49748190

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

 1 / 1


